КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ДЗЕРЖИНСКОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

19 сентября 2017 г.                                г. Кондрово

                  № 233
О заключении договоров на выполнение
работ, связанных с подготовкой и проведением дополнительных
выборов депутатов Сельской Думы сельского поселения «Угорское»

В соответствии с  Инструкцией о порядке открытия и ведения счетов, учета, отчетности и перечисления денежных средств, выделенных из областного бюджета, бюджетов муниципальных образований, избирательным комиссиям, комиссиям референдума, комиссиям по отзыву, утвержденной постановлением Избирательной комиссии Калужской области от 28.04.2015 №733/123-V, территориальная избирательная комиссия Дзержинского района РЕШИЛА:

Заключить договор на выполнение обязанностей бухгалтера территориальной избирательной комиссии Дзержинского района, исполняющей полномочия избирательной комиссии сельского поселения «Угорское», на период подготовки и проведения дополнительных выборов депутатов Сельской Думы сельского поселения «Угорское» с Снегиревой Галиной Сергеевной с 25 сентября 2017 года по 30 декабря 2017 года.
Председатель территориальной

избирательной комиссии

Г.Н. Попова

Секретарь территориальной

избирательной комиссии

                   И.В. Волкова